
Registro Generale N. ______  del _____________

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Registro Struttura N. ______  del _____________

L'Atto non comporta impegno di spesa

Il presente Atto non contiene dati sensibili

L'Estensore:MONICA BIANCHINI

STRUTTURA PROPONENTE: Dipartimento Amministrativo e delle Risorse Umane - UOC Trattamento economico,
ALPI e Personale a convenzione

OGGETTO: APPROVAZIONE AGGIORNAMENTO DELLA GRADUATORIA AZIENDALE DELLA MEDICINA GENERALE
VALIDA PER L'ANNO 2020 PER IL CONFERIMENTO DI INCARICHI A TEMPO DETERMINATO NEL SERVIZIO DI
CONTINUITA' ASSISTENZIALE RESO AI SENSI DELL'ACN DELLA MEDICINA GENERALE DEL 23/03/2005 E SS.MM.II.
LA PRESENTE DETERMINAZIONE NON COMPORTA IMPEGNO DI SPESA

Centro di Costo:

Il Dirigente e/o il Responsabile del procedimento, con la sottoscrizione del presente atto, a seguito dell’istruttoria effettuata,
attestano che l’atto è legittimo nella forma e nella sostanza.

Il Responsabile del Procedimento UOC Trattamento economico,
ALPI e Personale a convenzione

Dipartimento Amministrativo e
delle Risorse Umane

PATRIZIA SCOCCIMARRA Dott.ssa SILVIA DIONISI Dott.ssa MIRELLA PERACCHI

Il presente provvedimento si
compone di n.10 pagine di cui n.7
pagine di allegati



 

ASL Roma 1  
Borgo S. Spirito, 3 
00193 Roma 

www.aslroma1.it 
p.iva 13664791004 

 

 
IL DIRETTORE U.O.C. TRATTAMENTO ECONOMICO, ALPI E PERSONALE A CONVENZIONE  

 

 

VISTA la circolare n. 5 del 04.04.2016, avente ad oggetto: “Circolare n. 4 del 18/03/2016 attività decisionale aziendale 
– Deliberazioni del Direttore Generale/Commissario Straordinario e Determinazioni Dirigenziali – Delega di poteri 
decisionali”, con la quale è stata disposta e formalizzata apposita delega in favore dei Dirigenti Responsabili delle 
Strutture che adottano la presente Determinazione. 
 

VISTO l’atto di autonomia Aziendale, approvato con Deliberazione n. 1153 del 17/12/2019, recepito con DCA 
U00020 del  27/01/2020  e  pubblicato sul  BURL  del 30/01/2020  n. 9  con il quale, tra l’altro, è stato istituito 
il  Dipartimento Amministrativo e delle Risorse Umane, di cui fa parte la UOC Trattamento Economico, ALPI e 
Personale a Convenzione; 
  
RICHIAMATA la Deliberazione n. 179 del 27/2/2020 avente ad oggetto “Atto aziendale della ASL ROMA 1 
approvato con atto deliberativo n. 1153 del 17/12/2019 – Presa d’atto dell’esito positivo del procedimento di 
verifica regionale – Attuazione del nuovo modello organizzativo “la quale prevede  l’attivazione del sopra 
citato  Dipartimento e delle UU.OO.CC. nello stesso ricomprese; 
 
VISTO l’art. 70 dell’Accordo Collettivo Nazionale del 23/03/2005 e ss.mm.ii. per la disciplina dei rapporti con i 
Medici della Medicina Generale, concernente le modalità di conferimento degli incarichi di sostituzione e degli  
incarichi provvisori nella Continuità Assistenziale; 
 
VISTO l’art. 39 dell’Accordo Collettivo Regionale per la disciplina dei rapporti con i Medici di Medicina Generale, 
approvato con DGR n. 229 del 21/04/2006 e pubblicato sul BURL il 30/05/06, che fornisce ulteriori indicazioni in 
merito al conferimento degli incarichi di sostituzione e degli incarichi provvisori nella Continuità Assistenziale; 
 
PREMESSO CHE: 
 

- la Regione Lazio ha pubblicato sul Bollettino telematico regionale n. 104 (Supplemento n. 2) del 27.12.2019 
la graduatoria definitiva della Medicina Generale valida per l’anno 2020; 

- con nota  prot. n. 697028 del 16/12/2014 la Regione Lazio ha dato disposizioni relativamente alla corretta 
ed uniforme applicazione della normativa vigente in materia di assegnazione incarichi di sostituzione o 
provvisori nelle attività di Continuità Assistenziale, con la quale sono state, altresì, specificate le modalità 
per procedere, a seguito della pubblicazione della Graduatoria regionale definitiva di settore, alla 
formazione della graduatoria di disponibilità; 

 
VISTA la nota prot. 184751 del 03/04/2015 della Regione Lazio con la quale ha fornito ulteriori chiarimenti  alle 
Aziende Sanitarie in merito alle modalità di assegnazione degli incarichi di sostituzione o provvisori nelle Attività di 
Continuità Assistenziale, in base a quanto previsto dall’art. 70 ACN per la disciplina dei rapporti con i Medici di 
Medicina Generale del 23/03/2005 e ss.mm.ii e dall’art. 39 A.I.R. recepito con DGR 229/226, prevedendo la 
pubblicazione di un bando di avviso pubblico per definire la graduatoria di disponibilità aziendale di settore; 
 
PRESO ATTO che con determinazione n. 138 del 16/01/2020 la ASL Roma 1 ha recepito la graduatoria regionale 
definitiva della Medicina Generale valida per l’anno 2020, pubblicata sul Bollettino telematico regionale n. 104 
(Supplemento n. 2) del 27/12/2019 e, contestualmente, ha proceduto alla pubblicazione del Bando per la Formazione 
della Graduatoria Aziendale per il conferimento di incarichi a tempo determinato nel servizio di continuità 
assistenziale, predisposto in conformità alle succitate disposizioni regionali; 
 

 

 

 



 

 

 

 

 

PRESO ATTO che con la Determinazione n. 894 del 02/04/2020, la ASL Roma 1, all’esito delle procedure poste 
in essere in conformità alle disposizioni regionali in materia ha approvato la Graduatoria Aziendale di disponibilità, 
valida per l’anno 2020, per il conferimento di incarichi a tempo determinato nel Servizio di Continuità 
Assistenziale; 
 

PRESO ATTO che con Determinazione n. 1022 del 15/04/2020, si è proceduto ad approvare ed integrare la 
Graduatoria Aziendale della Medicina Generale valida per l’anno 2020, per il conferimento di incarichi a tempo 
determinato nel servizio di Continuità Assistenziale; 
 
VISTO che con la nota sopracitata prot. n.  184751 del 03/04/2015 la Regione Lazio ha inoltre comunicato che è 
necessario procedere all’aggiornamento della Graduatoria Aziendale di disponibilità ai sensi dell’ACN della Medicina 
Generale del 23/03/2005 e ss.mm.ii. ogni 6 mesi con le domande eventualmente presentate successivamente alla 
prima formulazione; 
 
CONSIDERATO che la U.O.C. Trattamento Economico Alpi e Personale a Convenzione ha posto in essere le 
procedure finalizzate all’acquisizione delle nuove disponibilità, predisposte in conformità delle Disposizioni Regionali 
in materia,  provvedendo, altresì ad integrare con le stesse la vigente Graduatoria Aziendale di disponibilità  ai sensi 
dell’ACN della Medicina Generale, che si allega al presente atto di cui costituisce parte integrante e sostanziale; 
 
ATTESTATO che il presente provvedimento, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza è 
totalmente legittimo, utile e proficuo per il servizio pubblico ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art. 1 
della Legge n. 20/1994 e successive modifiche nonché alla stregua dei criteri di economicità e di efficacia di cui 
all’art. 1, comma 1, della Legge 241/1990 e successive modifiche ed integrazioni; 

 

DETERMINA 

 

Per i motivi e le valutazioni sopra riportate, che formano parte integrante del presente atto: 
 
 

- di approvare l’aggiornamento della Graduatoria Aziendale di disponibilità  ai sensi dell’ACN della Medicina 
Generale del 23/03/2005 e ss.mm.ii. valide per l’anno 2020, per il conferimento di incarichi a tempo 
determinato nel Servizio di Continuità Assistenziale, predisposti in conformità alle vigenti disposizioni 
regionali in materia, che si allega al presente atto  di cui forma parte integrante e sostanziale;  

 
- di procedere alla pubblicazione dell’aggiornamento della  Graduatoria Aziendale di disponibilità ai sensi 

dell’ACN della Medicina Generale del 23/03/2005 e ss.mm.ii. sul sito della ASL Roma 1  e nell’Albo 
Informatico, in modo da garantire la consultazione da parte degli interessati secondo i criteri di massima 
trasparenza; 
 

-  di disporre che il presente atto venga pubblicato in versione integrale nell’Albo Pretorio on line aziendale 
ai sensi dell’art. 32, comma 1, della Legge 18/06/2009 n. 69; 

 
Il Responsabile della Struttura proponente provvederà alla attuazione della presente Determinazione Dirigenziale 
curandone altresì la relativa trasmissione agli uffici/organi rispettivamente interessati.  
 
 
Il Direttore della UOC                                                                    Il Direttore del Dipartimento                                                                                                
Trattamento Economico, ALPI                                                         Amministrativo  e delle Risorse Umane                                                         
e Personale a Convenzione                                                               Dr.ssa Mirella Peracchi                                                                   
Dr.ssa Silvia Dionisi                   
 



CONTINUITA' ASSISTENZIALE GRADUATORIA AZIENDALE DI DISPONIBILITA' DEI MEDICI INSERITI 
NELLA GRADUATORIA REGIONALE  ANNO 2020

COGNOME E NOME N. GRAD PUNTI ASL 

BALDINETTI PAOLO 51 8080 1

VENTURA MASSIMO 53 8020 1

MUSCARI ANTONIO 138 6365 2

SCHINELLI GIUSEPPE 164 6070 3

MOSCARELLI FRANCESCO 285 4530 2

FERRARO ANNA MARIA 311 2750 1

COLELLA GIANFRANCO 333 4040 1

URICCHIO ALBERTO 362 3830 4

JULIANI TAMILDA GRAZIA 449 3095 1

BOLDINI SIMONA 454 3065 1

PALLI ENRICO 523 2580 1

SOFIA ANTONIO 544 2370 1

CONTI VIRGINIA 560 2270 2

MARINO GIULIANA 638 1850 SR

GIORDANO LEOPOLDO 643 1840 1

SIRBU EUDOCHIA 646 1830 1

ALVIANI MAURO 650 1815 1

PERRI ROBERTO 692 1625 2

AL KHALAF NAZEM HAMMOUDEH SULEIMAN 705 1570 2

STASI VALERIO 738 1505 1

ROBERTI LUCA 762 1430 2

PIETROPAOLO MARIO 765 1420 CS

MIRACCO PATRIZIA 803 1325 1

MINNUCI EDI 821 1285 1

BUOMPRISCO GIUSEPPE 869 1200 SA

STELLUTI CESI SELVAGGIA 869 840 1

TARSIA CARMELA 910 1140 CS

TROISI PINA 953 1085

DE FAVERI UGO 960 1065 TV

IPPATI ERIKA 996 1025 LE

FERRARA ROSETTA 1011 1005 1

PIERRO ANGELA 1012 1000 2

CUMBO ELISA 1015 1000 1

SCIPIONI PAOLO 1019 1000 1

PELLEGRINO MASSIMO 1023 1000 1

CONFLITTI FABRIZIO 1026 990 1

MAUCIONE TOMMASO 1057 960 1

SPINA ANNA 1069 945 IS

CARRA FRANCESCO 1083 930 1

ZUCCONI MARCO 1085 920 1

SANTORO FRANCESCO 1093 920 2

NOCE DANIELE 1097 910 1

CAPPELLA ANTONIO 1099 910 2

COLLETTI ROBERTO 1107 900 1

VALLORANI RICCARDO 1108 900 ASUR

BRATU ELENA IULIA 1144 880 1

GRELLA BENEDETTA 1155 870 1

PENNACCHINI ERMENILDA 1177 860 3

 LOIZOS PANAGIOTIS 1194 850 5

MARIGGIO' ANDREA 1196 850 1

GARGIULO MIRIAM 1200 845 1

ORSINI FRANCESCA 1211 840 5

PALAGANO FRANCESCA MARIA 1219 840 1

D'AMATO FEDERICA 1235 820 2

DESIDERI CHIARA 1258 820 1

LIA CLAUDIA 1260 820 2

FONATANA DANIELE 1291 790 1

ALLEGATO 1



CONTINUITA' ASSISTENZIALE GRADUATORIA AZIENDALE DI DISPONIBILITA' DEI MEDICI INSERITI 
NELLA GRADUATORIA REGIONALE  ANNO 2020

SETTEVENDEMMIE AMINA 1296 790 2

FIORE CATERINA 1314 750 CH

MARIANO GIORGIO 1324 740 BENEVENTO

FIORAMONTI EMMA 1419 270 1

SULOWSKA INES MAGDALENA 1436 220 1

SCALZO MAURIZIO ANTONIO 1517 65 2

ALLEGATO 1



GRADUATORIA AZIENDALE DEI MEDICI DISPONIBILI NON INSERITI NELLA GRADUATORIA REGIONALE

COGNOME E NOME DATA DI NASCITA

SORBI MARCO 24/01/1991

FREGONESE LUCA 30/08/1990

LUCE TIZIANO 12/09/1988

CIMINELLI FEDERICA 21/03/1987

PIMPOLARI LEONARDO 30/07/1986

PALLOZZI JULIA 29/01/1987

CAMPO ENRICA 10/09/1988

DI MACIO JACOPO 30/07/1987

PALLI ALESSANDRO 16/02/1985

COLALILLO ALESSIO 28/06/1987

SHANNIK SALEM 02/03/1986

AJAM MOHAMAD FAISAL 15/03/1953

BARONE FILOMENA 21/10/1978

DE MARCO FRANCESCA 24/09/1987

CORVINO RAFFAELLA 26/05/1988

GARREFFA DOMENICO 24/09/1979

FALCIONE ALESSANDRO 30/03/1994

PERFETTI LUCA 27/12/1991

DUTTI GIOVANNI MARCO 19/06/1993

FABRETTI DAVIDE 16/08/1986

BUSCA ANDREA 01/05/1993

RICCITELLI ELISA 24/04/1991

SANTO CHIARA 18/07/1984

FATTORE VALERIO 29/06/1992

QUINTARELLI FABIO 15/06/1991

SPATUZZI MARCO 05/05/1990

KORCA INA 18/07/1987

ODAK LODOVICO 16/01/1992

LO PREIATO ALESSANDRA 13/01/1991

LIVI MICHELE 05/12/1992

ALLEGATO 2



GRADUATORIA AZIENDALE DEI MEDICI DISPONIBILI NON INSERITI NELLA GRADUATORIA REGIONALE

L'ALTRELLI LIVIA 19/12/1991

GRECO ROBERTO 15/05/1982

GUIDUCCI MICHELA 31/05/1989

PINNETTA CHIARA 28/11/1987

CARBONE MARIA LAURA 12/11/1990

IELAPI ANNA 17/09/1990

ACANFORA MARIATERESA 29/09/1990

D'ANDREA VALERIO 23/03/1990

BARMANN CECILIA 15/06/1991

LORIA ALESSANDRA 21/06/1990

ZICCHITTU DANIELE 10/05/1990

TOMEI FRANCESCA 16/06/1989

BORGHESI ALESSANDRO 28/07/1989

ARCARO ANTONIO 12/02/1990

MAROLDA FRANCESCO 12/05/1984

ROMANO IRENE 19/05/1986

MONTEMURRO VINCENZA 20/04/1983

NERILLI LUDOVICA 04/09/1984

SARANDREA RAFFAELLA 23/07/1973

NINIASHVILI ELENA 23/091970

CARRUBBA CLAUDIO 20/09/1994

LOLLIO GUIDO 20/07/1994

KAMBERAJ LEDIANA 25/07/1994

LA DUCA ELENA 07/07/1994

TERZANO LORENZO 27/07/1994

BINI SIMONE 01/04/1994

COLLETTI GIORGIO 02/06/1993

PISCHEDDA FRANCESCA 09/03/1992

BARONEGIULIO 09/08/1994

GALLESE WALTER 03/09/1993

FARAGLIA FRANCESCA 25/08/1975

ALLEGATO 2



GRADUATORIA AZIENDALE DEI MEDICI DISPONIBILI NON INSERITI NELLA GRADUATORIA REGIONALE

DEL DUCA FABIO 05/01/1994

PANEBIANCO MARIO 16/03/1987

VERI VALENTINA 14/04/1990

PETRIGLIANO NADIA 21/05/1992

PEDRINI VALERIA 18/05/1993

AMATO GIOVANNA 12/05/1991

PIRO LUIGIA 10/03/1991

LUMARE MARIA 23/07/1992

BELVEDERI FABIO 24/08/1988

CAVASIO ROSARIO ALESSANDRO 20/04/1990

RICCIONI OLGA 16/03/1991

FASCIONE GIOVANNI 07/08/1990

BIONDI FRANCESCO 01/11/1990

SARTOR MARIA LAURA 19/11/1988

COLLACCIANI DAVIDE 15/11/1986

PAGANO FRANCESCA MARIA 27/02/1987

LAMA ELISABETTA 04/05/1988

MORVILE CARLOTTA 16/05/1986

MARROCCO GIANMARCO 23/04/1990

D'AMICO MARTINA 19/12/1989

STELLA MARIA CARMEN 01/08/1982

DAMATO CRISTINA 20/12/1989

PISTILLI GIORGIA 28/02/1989

SANTOLINI GIULIA 12/031989

CICERCHIA LAMBERTO CARLO 
MARIA 09/02/1989

FEUDJIO DONGMO ARLETTE ( 
FEMMINA) 26/08/1987

STIFFI MASSIMO 05/05/1988

CUCINOTTA IVAN 14/11/1987

MONCADA DORA 12/03/1968

SICURO SIMONE 01/12/1987

RICCI MARCO 28/02/1985

ALLEGATO 2



GRADUATORIA AZIENDALE DEI MEDICI DISPONIBILI NON INSERITI NELLA GRADUATORIA REGIONALE

TUMBARELLO GAETANO 14/01/1985

SPREMBERG FILIPPO 29/05/1983

MARINELLI GABRIELE 05/09/1983

SCHIRRIPA FABRIZIO 31/03/1984

PARLANTI LAURA 03/08/1979

GORGA FRANCESCO 04/03/1966

COLAIUDA SANDRO 18/11/1962

AMORINI ANNA 24/02/1967

VASTA MICHELANGELO 10/09/1992

PETRAGLIA LUCA 01/04/1991

MENAFRA GIOVANNI 22/09/1990

PARRINO CRISTINA 30/07/1984

DE BLASIIS MARI ROBERTA 19/06/1989

GROSSI ADRIANO 03/04/1986

SOLFANELLI GIORGIO 07/01/1992

RELLA SILVIA 02/03/1992

CICERCHIA PIERFRANCO MARIA 07/10/1992

BIANCHINI DANIELE 22/10/1991

DI SEGNI FEDERICA 28/06/1992

LOCCISANO LAURA 06/07/1991

SALAMONE ENRICO MICHELE 30/08/1990

SABATINO TERESA 13/02/1988

TOMOLILLO MARCO 07/01/1991

BENEDETTI FRANCESCO 19/11/1988

ZEFI LOZARTA 03/09/1990

FIORI LUCIANO 26/08/1986

LOSPINUSO ILARIA 29/12/1990

LONGO ANDREA 30/04/1990

MARINI SILVIA 14/10/1989

SPUNTARELLI CHIARA 18/04/1986

VANTAGGIO LORENZO 05/06/1989

ALLEGATO 2



GRADUATORIA AZIENDALE DEI MEDICI DISPONIBILI NON INSERITI NELLA GRADUATORIA REGIONALE

FICCO RICCARDO 14/111989

INCOMPATIBILI 

FEDERICI ANNARITA 23/061956

ALLEGATO 2


	DETRGNUM: 2575
	DETRGDAT: 03/11/2020
	DETRSNUM: 896
	DETRSDAT: 30/10/2020
		2020-10-30T16:15:39+0100
	PERACCHI MIRELLA


		2020-10-20T18:57:08+0200
	Silvia Dionisi


		2020-10-20T15:28:21+0200
	Patrizia Scoccimarra




